

Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií

Rekapitulácia

bez VRN

ČS1	13 802,20 €
ČS2	13 743,50 €
ČS3	11 853,70 €
ČS4	11 881,50 €
ČS5	13 457,40 €
ČS6	12 331,90 €
ČS7	12 276,50 €
Kanalizácia, ČS	1 837 476,20 €
Spolu bez DPH	1 926 822,90 €
DPH 20%	385 364,58
Cena s DPH	2 312 187,48

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS1

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedn.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
01.01	Ponorné kalové čerpadlo s kanálovým obežným kolesom Flygt NP 3085.183 SH/254, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max.h} = 6,5$ l/s, $H = 14,7$ m, $P = 2,4$ kW, 2700 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I = 5,3$ A, spúšťacie zariadenie do 4m, 10 m el.kábla; sonda priesaku do motora FLS + vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II, zabudovaná tepelná ochrana elektromotora, preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	2,0	3 111,20	6 222,40
		ks	1,0	1 560,10	1 560,10
01.02	Guľová spätná klapka DN 80	ks	2,0	116,60	233,20
01.03	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	4,0	76,10	304,40
01.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
01.05	Potrúbie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.8m, STN 42 5718/17 240.0	m	8,0	27,80	222,40
01.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
01.07	Ohyb DN 80, 30°, STN 13 2201	ks	4,0	97,10	388,40
01.08	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
01.09	Redukcia DN 100/80	ks	1,0	27,90	27,90
01.10	Redukcia DN 80/50	ks	2,0	21,60	43,20
01.11	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	8,0	14,20	113,60
01.12	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	8,0	26,60	212,80
01.13	Príruba privarovacia plochá DN 100, PN10, typ 01, STN 13 1160	ks	1,0	15,70	15,70
01.14	Prírubový spoj DN 100, PN 10, STN 13 1095 - skrutka M 16x70, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN125, STN 13 1555- 1ks	ks	1,0	26,90	26,90
01.15	Potrúbie DN 50 - rúra Ø 57x2 - dl.1m, STN 42 5718/17 240.0	ks	1,0	12,60	12,60
01.16	Šroubenie 2"	ks	2,0	32,80	65,60
01.17	Oceľová tyč 2", dl = 4 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
01.18	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
01.19	Elektorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
01.20	Prenosný rebrík	ks	1,0	29,00	29,00
	Dodávka spolu: Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		13 802,20
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		13 802,20

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS2

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedn.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
02.01	Ponorné kalové čerpadlo s kanálovým obežným kolesom Flygt NP 3085.183 SH/255, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max,h} = 4$ l/s, $H = 14,6$ m, $P = 2,4$ kW, 2695 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I = 3,8$ A, spúšťacie zariadenie do 3,5 m, 10m kábla;				
	sonda priesaku do motora FLS +				
	vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II,	ks	2,0	3 111,20	6 222,40
	zabudovaná tepelná ochrana elektromotora	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
02.02	preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	2,0	116,60	233,20
02.03	Guľová spätná klapka DN 80	ks	4,0	76,10	304,40
02.04	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,				
02.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
02.05	Potrubie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.8m, STN 42 5718/17 240.0	m	8,0	27,80	222,40
02.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
02.07	Ohyb DN 80, 30°, STN 13 2201	ks	4,0	97,10	388,40
02.08	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
02.09	Redukcia DN 80/50	ks	2,0	21,60	43,20
02.10	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	9,0	14,20	127,80
02.11	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	9,0	26,60	239,40
02.12	Potrubie DN 50 - rúra Ø 57x2 - dl.1m, STN 42 5718/17 240.0	m	1,0	12,60	12,60
02.13	Šroubenie 2"	ks	2,0	32,80	65,60
02.14	Oceľová tyč 2", dl = 4 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
02.15	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
02.16	Elektrorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
	Dodávka spolu: Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		13 743,50
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		13 743,50

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA

ČERPACIA STANICA ČS3

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedn.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
03.01	Ponorné kalové čerpadlo s vírivým obežným kolesom Flygt FP 3068.180 LT/291, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max.h}=4$ l/s, $H=6$ m, $P=1,7$ kW, 2700 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I=3,8$ A, spúšťacie zariadenie do 3,5m, 10 m el.kábla; sonda priesaku do motora FLS + vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II, zabudovaná tepelná ochrana elektromotora preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	2,0	2 391,60	4 783,20
		ks	1,0	1 560,10	1 560,10
03.02	Guľová spätná klapka DN 80	ks	2,0	116,60	233,20
03.03	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	4,0	76,10	304,40
03.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
03.05	Potrúbie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.6m, STN 42 5718/17 240.0	m	6,0	27,80	166,80
03.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
03.07	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
03.08	Redukcia DN 80/65	ks	2,0	22,90	45,80
03.09	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	9,0	14,20	127,80
03.10	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	9,0	26,60	239,40
03.11	Príruba privarovacia plochá DN 65, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	2,0	12,20	24,40
03.12	Prírubový spoj DN 65, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x70, STN 02 1301 - 4ks - matica M16 STN 02 1601 - 4ks - tesniaci krúžok DN65, STN 13 1555- 1ks	ks	2,0	22,30	44,60
03.13	Oceľová tyč 2", dl = 3,5 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
03.14	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
03.15	Elektrorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
	Dodávka spolu: Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		11 853,70
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		11 853,70

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS4

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedn.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
04.01	Ponorné kalové čerpadlo s vírivým obežným kolesom Flygt FP 3068.180 LT/291, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max.h}=4$ l/s, $H=5,7$ m, $P=1,7$ kW, 2700 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I=3,8$ A, spúšťacie zariadenie do 3,6 m, 10 m el.kábla; sonda priesaku do motora FLS + vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II, zabudovaná tepelná ochrana elektromotora	ks	2,0	2 391,60	4 783,20
	preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
04.02	Guľová spätná klapka DN 80	ks	2,0	116,60	233,20
04.03	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	4,0	76,10	304,40
04.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
04.05	Potrubie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.7m, STN 42 5718/17 240.0	m	7,0	27,80	194,60
04.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
04.07	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
04.08	Redukcia DN 80/65	ks	2,0	22,90	45,80
04.09	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	9,0	14,20	127,80
04.10	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	9,0	26,60	239,40
04.11	Príruba privarovacia plochá DN 65, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	2,0	12,20	24,40
04.12	Prírubový spoj DN 65, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x70, STN 02 1301 - 4ks - matica M16 STN 02 1601 - 4ks - tesniaci krúžok DN65, STN 13 1555- 1ks	ks	2,0	22,30	44,60
04.13	Oceľová tyč 2", dl = 3,5 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
04.14	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
04.15	Elektorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
	Dodávka spolu: Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		11 881,50
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		11 881,50

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS5

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedn.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
05.01	Ponorné kalové čerpadlo s kanálovým obežným kolesom Flygt NP 3085.183 SH/253, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max,h}=6,5$ l/s, $H=16,4$ m, $P=2,4$ kW, 2830 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I=4,8$ A, spúšťacie zariadenie do 6,5m, 10 m el.kábla;				
	sonda priesaku do motora FLS +				
	vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II,	ks	2,0	3 111,20	6 222,40
	zabudovaná tepelná ochrana elektromotora	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
05.02	preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	2,0	116,60	233,20
05.03	Guľová spätná klapka DN 80	ks	4,0	76,10	304,40
05.04	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	2,0	197,10	394,20
	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	11,0	27,80	305,80
05.05	Potrubie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.11m, STN 42 5718/17 240.0	m	3,0	12,60	37,80
05.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
05.07	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	27,90	27,90
05.08	Redukcia DN 100/80	ks	10,0	14,20	142,00
05.09	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	10,0	26,60	266,00
05.10	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	1,0	26,90	26,90
05.11	Príruba privarovacia plochá DN 100, PN10, typ 01, STN 13 1160	ks	1,0	89,10	89,10
05.12	Prírubový spoj DN 100, PN 10, STN 13 1095 - skrutka M 16x70, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN100, STN 13 1555- 1ks	ks	8,0	3,10	24,80
05.13	Oceľová tyč 2", dl = 6,5 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
05.14	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	1,0	29,00	29,00
05.15	Elektorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	970,00	970,00
05.16	Prenosný rebrík	ks	1,0		
	Dodávka spolu:				
	Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		13 457,40
	Hlava VI.				
	VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		13 457,40

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS6

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedin.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
06.01	Ponorné kalové čerpadlo s rezacím obežným kolesom Flygt FP 3068.180 LT/290, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max.h}=4$ l/s, $H=8,7$ m, $P=1,7$ kW, 2700 ot/min, 3~400 V/50 Hz, $I=3,8$ A, spúšťacie zariadenie do 4,2 m, 10m kábla;				
	sonda priesaku do motora FLS +				
	vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II,	ks	2,0	2 391,60	4 783,20
	zabudovaná tepelná ochrana elektromotora	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
	preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	2,0	116,50	233,00
06.02	Guľová spätná klapka DN 80	ks	2,0	76,10	304,40
06.03	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	4,0		
06.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
06.05	Potrubie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.9m, STN 42 5718/17 240.0	m	9,0	27,80	250,20
06.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
06.07	Ohyb DN 80, 30°, STN 13 2201	ks	4,0	97,10	388,40
06.08	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
06.09	Redukcia DN 80/50	ks	2,0	21,60	43,20
06.10	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	9,0	14,20	127,80
06.11	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	9,0	26,60	239,40
06.12	Potrubie DN 50 - rúra Ø 57x2 - dl.1m, STN 42 5718/17 240.0	m	1,0	12,60	12,60
06.13	Šroubenie 2"	ks	2,0	32,80	65,60
06.14	Oceľová tyč 2", dl = 4 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
06.15	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
06.16	Elektrorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
	Dodávka spolu: Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		12 331,90
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		12 331,90

PUSTÉ ÚĽANY - KANALIZÁCIA
ČERPACIA STANICA ČS7

ROZPOČET					
čís. pol.	názov položky	mer. jedm.	množstvo	jednotková cena	celková cena v EUR
07.01	Ponorné kalové čerpadlo s rezacím obežným kolesom Flygt FP 3068.180 LT/290, na čerpanie splaškových odpad. vôd, $Q_{\max.h}=4$ l/s, H =9 m, P= 1,7 kW, 2695 ot/min, 3~400 V/50 Hz, I = 3,8 A, spúšťacie zariadenie do 4,2 m, 10m kábla;				
	sonda priesaku do motora FLS +	ks	2,0	2 391,60	4 783,20
	vyhodnocovacia jednotka MiniCAS II,	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
	zabudovaná tepelná ochrana elektromotora	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
07.02	preplachovací ventil Flygt Flush Valve 4901	ks	1,0	1 560,10	1 560,10
07.02	Guľová spätná klapka DN 80	ks	2,0	116,60	233,20
07.03	Plavákový spínač Flygt ENM-10/13 ,	ks	4,0	76,10	304,40
07.04	Posúvač DN 80, PN 10 s telesk. zemn. súpravou,	ks	2,0	197,10	394,20
07.05	Potrubiie DN 80 - rúra Ø 89x2 - dl.7m, STN 42 5718/17 240.0	m	7,0	27,80	194,60
07.06	Rúrové koleno DN 80, 90°, STN 13 2200	ks	3,0	12,60	37,80
07.07	Ohyb DN 80, 30°, STN 13 2201	ks	4,0	97,10	388,40
07.08	Tvarovka T DN 80/80/80, STN 13 2200	ks	1,0	22,10	22,10
07.09	Redukcia DN 80/50	ks	2,0	21,60	43,20
07.10	Príruba privarovacia plochá DN 80, PN16, typ 01, STN 13 1160	ks	9,0	14,20	127,80
07.11	Prírubový spoj DN 80, PN 16, STN 13 1095 - skrutka M 16x65, STN 02 1301 - 8ks - matica M16 STN 02 1601 - 8ks - tesniaci krúžok DN80, STN 13 1555- 1ks	ks	9,0	26,60	239,40
07.12	Potrubiie DN 50 - rúra Ø 57x2 - dl.1m, STN 42 5718/17 240.0	m	1,0	12,60	12,60
07.13	Šroubenie 2"	ks	2,0	32,80	65,60
07.14	Oceľová tyč 2", dl = 4 m, na uchytenie plavákových spínačov, mat. 17 240	ks	1,0	89,10	89,10
07.15	Oceľová kotva, D: HILTI	ks	8,0	3,10	24,80
07.16	Elektorozvádzač SL 2204 na riadenie 2 ks čerpadiel (max. 4 kW/9 A)	ks	1,0	2 786,00	2 786,00
	Dodávka spolu:				
	Kompletná montáž čerpacej stanice	ks	1,0	970,00	970,00
	Hlava II.		Spolu		12 276,50
	Hlava VI. VRN	%	8,40		0,00
	Hlava VI.		Spolu		12 276,50

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

1 791 163,17

1

Zemné práce

561 922,53

1	221	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8514,295	1,23	10 472,58
2	221	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	127,000	7,20	914,40
3	221	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1852,425	1,60	2 963,88
4	221	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	8319,250	1,88	15 640,19
5	221	113151314	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s prek.hr.50 mm, -0,12700t	m2	2116,815	5,66	11 981,17
6	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	35,300	15,20	536,56
7	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	27,500	8,90	244,75
8	001	132201204	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	m3	18935,284	5,60	106 037,59
9	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	5680,585	0,78	4 430,86
10	001	134702401	Výkop pre vodárenskú studňu spúšťanú do 4 m2 v horn. 1 až 4 do 10 m	m3	93,093	32,10	2 988,29
11	001	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	24,000	201,60	4 838,40
12	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	18594,860	4,78	88 883,43
13	001	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	18594,860	2,29	42 582,23
14	001	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2500 m	m3	26557,568	2,98	79 141,55
15	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4959,484	3,22	15 969,54
16	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	94394,166	0,22	20 766,72
17	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13278,784	1,48	19 652,60
18	001	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	13278,784	0,55	7 303,33
19	001	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	9236,497	2,98	27 524,76
20	583	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 b	m3	2071,222	14,10	29 204,23
21	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	4832,396	10,80	52 189,88
22	583	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	1131,769	15,60	17 655,60

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
Objekt: Kanalizácia, ČS
AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
2 Zakladanie							85 106,50
23	251	242111115	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1500	m	21,000	780,30	16 386,30
24	592	5922270500	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 131-160 Ms 160/200	kus	10,500	4 002,30	42 024,15
25	553	55310000	Oceľový brít priemeru 2230 mm	kus	5,000	897,30	4 486,50
26	251	242111116	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 2200	m	5,000	1 109,50	5 547,50
27	592	5922271000	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 131-220 Ms 220/200	kus	2,500	4 896,70	12 241,75
28	553	55311000	Oceľový brít priemeru 2960 m	kus	1,000	1 566,80	1 566,80
29	251	243311112	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. V4-C 25/30	m3	23,332	122,30	2 853,50
4 Vodorovné konštrukcie							35 443,47
30	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1003,130	30,20	30 294,53
31	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	87,000	6,10	530,70
32	592	5922470200	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	65,000	6,90	448,50
33	592	5922470210	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	10,000	8,90	89,00
34	592	5922470220	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	12,000	11,50	138,00
35	271	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	44,000	7,10	312,40
36	592	5922470222	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	44,000	16,20	712,80
37	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	29,680	98,30	2 917,54
5 Komunikácie							442 258,09
38	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	7317,150	15,40	112 684,11
39	221	567125119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	36585,750	1,10	40 244,33
40	221	576731111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.40 mm	m2	3704,850	14,60	54 090,81
41	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	10436,065	22,30	232 724,25
42	221	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm	m2	127,000	19,80	2 514,60
8 Rúrové vedenie							398 951,24
43	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	1234,920	2,90	3 581,27
44	286	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	1259,618	4,91	6 184,72
45	286	2861673200	Integrovaný lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	kus	5,000	122,30	611,50
46	286	2861678800	Koleno 90st s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 DN 90	kus	5,000	18,30	91,50

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
47	271	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	167,440	3,66	612,83
48	286	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	183,029	6,71	1 228,12
49	286	2861673300	Integrovaný lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	kus	2,000	144,80	289,60
50	286	2861678900	Koleno 90st s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 DN 110	kus	1,000	32,60	32,60
51	286	2861681900	T-kus 90st s dlhými ramenami BT PE 100 SDR 11 DN 110	kus	1,000	41,10	41,10
52	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	3236,000	1,90	6 148,40
53	286	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	Kus	704,382	27,40	19 300,07
54	286	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000	Kus	14,170	42,20	597,97
55	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	2252,250	3,90	8 783,78
56	286	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	440,262	109,54	48 226,30
57	271	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm	m	2507,980	4,40	11 035,11
58	286	2861105400	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 5000	kus	546,740	188,30	102 951,14
59	271	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	m	381,940	10,90	4 163,15
60	286	2861105600	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 600 x 6100	kus	68,248	699,30	47 725,83
61	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	453,000	1,70	770,10
62	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	kus	452,000	2,95	1 333,40
63	286	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	kus	1,000	5,71	5,71
64	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	453,000	7,80	3 533,40
65	286	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	kus	212,000	40,30	8 543,60
66	286	2862105600	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/200	kus	1,000	41,10	41,10
67	286	2862105700	Korugované tvarovky odbočka k-DN 400/150	kus	228,000	50,80	11 582,40
68	286	2862105900	Korugované tvarovky odbočka k-DN 600/150	kus	12,000	152,10	1 825,20
69	271	891243321	Montáž vodovodného ventila mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	2,000	38,10	76,20
70	422	422104000	Automatický vzdušník na odpadové vody DN 80	Kus	2,000	2 888,40	5 776,80
71	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1234,920	0,48	592,76

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
Objekt: Kanalizácia, ČS
AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
72	271	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	167,440	0,58	97,12
73	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1402,360	2,77	3 884,54
74	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2252,250	1,78	4 009,01
75	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	10,000	29,30	293,00
76	271	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	2507,980	2,41	6 044,23
77	271	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	381,940	3,25	1 241,31
78	271	892442211	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia pri skúškach tenosti DN 300 do 600	ks	338,000	31,00	10 478,00
79	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	19,30	38,60
80	592	5922530000	<i>Prefabr. stud. skruž kruh. TBH 1-80 Ms 80x60x8</i>	<i>Kus</i>	<i>2,000</i>	<i>32,10</i>	<i>64,20</i>
81	592	5922585000	<i>Prefabr. zákryt. studň. doska TBH 20-100 Ms 100x8</i>	<i>Kus</i>	<i>2,000</i>	<i>39,20</i>	<i>78,40</i>
82	271	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	6,000	28,10	168,60
83	593	59310000	<i>Železobetónový príklop š.2200 mm - staveniskový prefabrikát</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>410,30</i>	<i>2 051,50</i>
84	593	59320000	<i>Železobetónový príklop š.3040 mm - staveniskový prefabrikát</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>580,90</i>	<i>580,90</i>
85	271	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	135,000	51,30	6 925,50
86	592	5922470020	<i>TECHNO TIP Skruž betónová rovná D1000/v.300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou</i>	<i>ks</i>	<i>98,000</i>	<i>29,10</i>	<i>2 851,80</i>
87	592	5922470160	<i>TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou</i>	<i>ks</i>	<i>91,000</i>	<i>48,30</i>	<i>4 395,30</i>
88	592	5922470180	<i>TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou</i>	<i>ks</i>	<i>135,000</i>	<i>59,60</i>	<i>8 046,00</i>
89	592	5922470230	<i>TECHNO TIP Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 150</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>189,70</i>	<i>189,70</i>
90	592	5922470250	<i>TECHNO TIP Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300</i>	<i>ks</i>	<i>57,000</i>	<i>201,60</i>	<i>11 491,20</i>
91	592	5922470260	<i>TECHNO TIP Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 400</i>	<i>ks</i>	<i>67,000</i>	<i>211,90</i>	<i>14 197,30</i>
92	592	5922470275	<i>Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 600</i>	<i>ks</i>	<i>9,000</i>	<i>318,70</i>	<i>2 868,30</i>
93	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	147,000	18,90	2 778,30
94	553	5534002500	<i>Poklop ťažký liatinový 60x60 cm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>170,20</i>	<i>1 702,00</i>
95	553	5534002700	<i>Poklop ťažký liatinový 70x70 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>188,30</i>	<i>376,60</i>
96	552	5524333100	<i>Poklop kruhový 600 150KN, C</i>	<i>ks</i>	<i>11,000</i>	<i>88,70</i>	<i>975,70</i>
97	552	5524215100	<i>Poklop vstupný-nosnosť 40T D60</i>	<i>ks</i>	<i>124,000</i>	<i>119,50</i>	<i>14 818,00</i>
98	271	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	8,000	29,80	238,40
99	553	553440000	<i>Stĺpik oc. dl.2,5 m</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>30,80</i>	<i>246,40</i>
100	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1414,360	1,51	2 135,68

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							188 457,07
101	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9673,900	6,90	66 749,91
102	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5297,367	1,48	7 840,10
103	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	100649,973	0,18	18 117,00
104	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5482,424	1,81	9 923,19
105		990	Poplatok za skládku hlušiny	t	10283,197	3,60	37 019,51
106		991	Poplatok za skládku asfaltu	t	3233,008	14,80	47 848,52
107		993	Poplatok za skládku betónu	t	63,500	15,10	958,85
99 Presun hmôt HSV							79024,26
108	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7317,061	10,80	79024,26
Práce a dodávky M							13 113,03
23-M Montáže potrubia							6 488,20
109	230	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	24,000	28,90	693,60
110	142	1422609900	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hr.9,0 mm	m	24,000	89,30	2 143,20
111	286	28691	Objímky RACI F/G, v.25 mm	kus	14,000	241,90	3 386,60
112	286	28692	Tesniaca manžeta DN 112 x 275	kus	4,000	66,20	264,80
21-M Elektromontáže-ČS1							566,63
113		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
114		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	16,000	4,15	66,40
115		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,45	1,35
116		D1.04	Trubka inštalčná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
117		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
118		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
119		D1.07	Výstražná fólia	m	10,000	0,16	1,60
120		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
121		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
122		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	11,10	11,10
123	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	32,000	0,37	11,84
124	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
125	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
126	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	15,000	0,53	7,95
127	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
128	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm ²	ks	16,000	0,47	7,52
129	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
130	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
131	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
132	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
133	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21-M Elektromontáže-ČS2							571,31
134		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
135		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	17,000	4,15	70,55
136		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,45	1,35
137		D1.04	Trubka inštalačná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
138		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
139		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
140		D1.07	Výstražná fólia	m	11,000	0,16	1,76
141		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
142		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
143		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	11,10	11,10
144	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	33,000	0,37	12,21
145	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
146	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
147	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	15,000	0,53	7,95
148	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
149	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm2	ks	16,000	0,47	7,52
150	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
151	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
152	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
153	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
154	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00
21-M Elektromontáže-ČS3							588,99
155		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
156		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	22,000	4,15	91,30
157		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,45	1,35
158		D1.04	Trubka inštalačná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
159		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
160		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
161		D1.07	Výstražná fólia	m	15,000	0,16	2,40
162		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
163		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
164		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	11,90	11,90
165	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	38,000	0,37	14,06
166	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
167	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
168	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	3,000	0,53	1,59
169	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
170	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm2	ks	16,000	0,47	7,52
171	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
172	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
173	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
174	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
175	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21-M Elektromontáže-ČS4							657,73
176		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
177		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	35,000	4,15	145,25
178		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,45	1,35
179		D1.04	Trubka inštalačná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
180		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
181		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
182		D1.07	Výstražná fólia	m	27,000	0,16	4,32
183		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
184		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
185		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	13,60	13,60
186	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	51,000	0,37	18,87
187	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
188	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
189	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	15,000	0,53	7,95
190	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
191	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm2	ks	16,000	0,47	7,52
192	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
193	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
194	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
195	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
196	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00
21-M Elektromontáže-ČS6							657,25
197		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
198		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	35,000	4,15	145,25
199		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,45	1,35
200		D1.04	Trubka inštalačná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
201		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
202		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
203		D1.07	Výstražná fólia	m	24,000	0,16	3,84
204		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
205		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
206		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	13,60	13,60
207	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	51,000	0,37	18,87
208	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
209	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
210	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	15,000	0,53	7,95
211	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
212	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm2	ks	16,000	0,47	7,52
213	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
214	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
215	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
216	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
217	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00

Rozpočet

Stavba: Kanalizácia a rekonštrukcia obecných komunikácií v Pustých Úľanoch
 Objekt: Kanalizácia, ČS
 AQUAMONT spol. s r.o., Horné Saliby 1087

Dátum: 18.12.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

21-M		Elektromontáže-ČS7					789,07
218		D1.01	Kábel AYKY 4Bx16	m	16,000	1,53	24,48
219		D1.02	Kábel CYKY 4Bx10	m	63,000	4,15	261,45
220		D1.03	Pancier. umelohmtná hadica DN29	m	3,000	0,40	1,20
221		D1.04	Trubka inštalačná kovová DN50	m	3,000	1,30	3,90
222		D1.05	Vodič FeZn 30x4	m	15,000	1,30	19,50
223		D1.06	Svorka prístrojová SP1,SR	ks	3,000	1,00	3,00
224		D1.07	Výstražná fólia	m	55,000	0,16	8,80
225		D1.08	Elektromerový rozvádzač pilierový RE1.P	ks	1,000	206,00	206,00
226		D1.09	Poistková skriňa na stĺp SP.S2/2	ks	1,000	41,80	41,80
227		D1.10	Podružný materiál	súb	1,000	13,60	13,60
228	210	M1.001	Montáž káblov AYKY, CYKY	m	79,000	0,37	29,23
229	210	M1.002	Montáž pancier. hadice DN29	m	3,000	0,53	1,59
230	210	M1.003	Montáž kovovej trubky DN50	m	3,000	0,65	1,95
231	210	M1.004	Montáž vodiča FeZn	m	15,000	0,56	8,40
232	210	M1.005	Montáž svoriek SP,SR	ks	3,000	0,95	2,85
233	210	M1.01	Ukončenie kábla do 16mm2	ks	16,000	0,47	7,52
234	210	M1.02	Označovací štítok	ks	6,000	0,20	1,20
235	210	M1.03	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1,000	17,90	17,90
236	210	M1.04	Montáž poistkovej skrine na stĺp	ks	1,000	4,70	4,70
237	210	M1.05	Spracovanie 1.odb.prehliadky a sk.el.zar.	súb	1,000	60,00	60,00
238	210	M1.06	Doprava	súb	1,000	70,00	70,00

46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					2 793,85
239	946	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	142,000	8,90	1 263,80
240	946	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,sy	m	48,000	3,20	153,60
241	286	286131500	Chránička PE DN100	m	54,000	4,20	226,80
242	946	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	142,000	1,82	258,44
243	583	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	28,400	8,90	252,76
244	946	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	142,000	0,89	126,38
245	946	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	142,000	2,90	411,80
246		460690000	Betónový základ pod RE1.P	m3	1,020	98,30	100,27

OST		Ostatné					33 200,00
247		ost 01	Archeologický prieskum	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
248		ost 02	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
249		ost 03	Vytýčenie existujúcich sietí	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
250		ost 04	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
252		ost 06	Vypracovanie prevádzkového poriadku	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00

Celkom

1 837 476,20